

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CSLM_10_19_2020

Stavba: Košice, rekonštrukcia pozemných komunikácií

JKSO:
Miesto: Košice

KS:
Dátum: 11/13/2020

Objednávateľ:
Mesto Košice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Cestné stavby Liptorvský Mikuláš, spol. sr.o.

IČO: 31563732
IČ DPH: SK2020427045

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	747,185.24
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0.00	0.00
znižená	20.00%	747,185.24	149,437.05

Cena s DPH	v	EUR	896,622.29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CSLM_10_19_2020

Stavba: Košice, rekonštrukcia pozemných komunikácií

Miesto: Košice

Dátum: 13.11.2020

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptorvský Mikuláš, spol. sr.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		747,185.24	896,622.29
113-00	Jána Pavla II.	747,185.24	896,622.29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Košice, rekonštrukcia pozemných komunikácií

Objekt:

113-00 - Jána Pavla II.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.11.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31563732

IČ DPH:

SK2020427045

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

747,185.24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	747,185.24	20.00%	149,437.05

Cena s DPH

v EUR

896,622.29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Košice, rekonštrukcia pozemných komunikácií

Objekt:

113-00 - Jána Pavla II.

Miesto:

Dátum:

13.11.2020

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. sr.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

747,185.24

ROZPOČET

Stavba:

Košice, rekonštrukcia pozemných komunikácií

Objekt:

113-00 - Jána Pavla II.

Miesto:

Dátum:

13.11.2020

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

747,185.24

1	K	111	Požiadavky objednávateľa	kpl	1.000	3,378.89	3,378.89
	PP		Geodetické práce zhotoviteľa pred a počas výstavby, výškové merania				
2	K	112	Požiadavky objednávateľa	kpl	1.000	1,247.94	1,247.94
	PP		Geodetické práce zhotoviteľa vykonávané pred výstavbou; určenie priebehu nadzemného vedenia, vytýčenie inž. Sietí vlastníckmi alebo správcami vrátane vyznačenia polohy inž. Siete v teréne a overenie polohy inž. Siete podľa konanými podmienkami vrátane naplatkov za				
3	K	113	Požiadavky objednávateľa	kpl	1.000	1,407.87	1,407.87
	PP		Geodetické práce zhotoviteľa, vykonávané po výstavbe, porealizačne zameranie stavebného objektu (geodetický elaborát) v počte 4 vyhotovenia v tlačenej forme a 2 vyhotovenia v digitálnej forme na CD				
4	K	115	Požiadavky objednávateľa	kpl	1.000	5,631.49	5,631.49
	PP		Prenosne dočasne dopravné značenie počas výstavby - dopravné značky, dopravné zariadenia a dočasná svetelná signalizácia vrátane nosičov s podstavcami - osadenie, prevádzka, odstránenie				
5	K	121	Požiadavky objednávateľa	kpl	1.000	3,942.04	3,942.04
	PP		Projektové práce, vypracovanie dokumentácie skutočného zhotovenia stavby v počte 6 vyhotovení v tlačenej forme a 4 vyhotovenia v				
6	K	122	Požiadavky objednávateľa	kpl	1.000	675.72	675.72
	PP		Projektové práce, vypracovanie projektu organizácie dopravy POD a dočasného dopravného značenia, vrátane odsúhlasenia a určenia KR				
8	K	141	Požiadavky objednávateľa	m2	1,005.000	2.44	2,452.20
	PP		Terénne a sadové úpravy verejnej zelene za novým obrubníkom v zmysle prílohy č. 1 technickej správy. Okrem toho: odstránenie všetkých zvyškov stavebného materiálu, vyrovnanie terénu, skyprenie terénu do hĺbky 10 cm, odstránenie všetkých pevných častí väčších ako 5 mm, navážka biologicky účinnej zeminy bez stavebných zvyškov (ph 6,5-7,5), urovnvanie výškových rozdielov, uhrabanie a zatravnenie trávou zmesou pre parkový trávnik v množstve 0,03 kg/m2 trávneho osiva, uhrabanie, uvalcovanie a zaliatie dávkou vody 10 - 15 l/m2				
9	K	05090462022400	Rezanie existujúceho krytu alebo podkladu asfaltového, hĺbky nad 50 do 100 mm	m	250.000	2.61	652.50
	PP		Rezanie existujúceho krytu alebo podkladu asfaltového, hĺbky nad 50 do 100 mm				
10	K	05030507002410	Odstránenie značiek, s uložením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zásypom jam a jeho zhutnením pre staničenie a ohraničenie dopravných alebo orientačných so stĺpkami s bet. pätkami -0,082 t	ks	25.000	21.12	528.00
	PP		Odstránenie značiek, s uložením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zásypom jam a jeho zhutnením pre staničenie a ohraničenie dopravných alebo orientačných so stĺpkami s bet. pätkami -0,082 t				
11	K	05030264032410	Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z kameniva hrubého drveného, hr. vrstvy 200 do 300 mm -0,400 t	m2	8,660.000	3.74	32,388.40
	PP		Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z kameniva hrubého drveného, hr.				
12	K	05030261032500	Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm -0,500 t	m2	8,380.000	10.83	90,755.40
	PP		Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	05030162022530	Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, asfaltových, hr. vrstvy nad 150 do 200 mm -0,450 t	m2	7,755.000	5.63	43,660.65
PP			Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2 asfaltových hr. vrstvy nad 150 do 200 mm -0,450 t				
14	K	05090362042400	Odstránenie asfaltov. podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok plôch do 500 m2 na jednom mieste alebo pruhu šírky do 750 mm hr. 50 mm -0.127 t	m2	235.000	7.90	1,856.50
PP			Odstránenie asfaltov. podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok plôch do 500 m2 na jednom mieste alebo pruhu šírky do 750 mm hr. 50 mm -0.127 t				
15	K	05030407002400	Rozobranie a odstránenie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou a s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 10 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zásypom jám po odstránených stĺpoch a s jeho zhutnením so stĺpkami osadenými s	m	300.000	2.51	753.00
PP			Rozobranie a odstránenie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou a s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 10 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zásypom jám po odstránených stĺpoch a s jeho zhutnením so stĺpkami osadenými s				
16	K	05030166012480	Rozoberanie dlažieb s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok vozoviek a plôch s akoukoľvek výplňou škár v ploche jednotlivo nad 200 m2 z drobných kociek, odsekov v lôžku z kameniva -0,200 t	m2	120.000	10.22	1,226.40
PP			Rozoberanie dlažieb s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok vozoviek a plôch s akoukoľvek výplňou škár v ploche jednotlivo nad 200 m2 z drobných				
17	K	01020400030030	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty s premiestnením výkopku v priečných profiloch na vzdialenosť do 15 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v hornine 4 nad 1000 m do 10000 m3	m3	2,598.000	13.71	35,618.58
PP			Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty s premiestnením výkopku v priečných profiloch na vzdialenosť do 15 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v hornine 4 nad 1000 m do 10000				
18	K	01080102010010	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	9,180.000	0.24	2,203.20
PP			Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4 so zhutnením				
19	K	22010104000140	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	585.000	2.66	1,556.10
PP			Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm				
20	K	22020421020020	Podklad z kameniva spevneného cementom bez dilatčných škár, s rozprestretím a zhutnením KSC II, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,275.000	9.98	82,584.50
PP			Podklad z kameniva spevneného cementom bez dilatčných škár, s rozprestretím a zhutnením KSC II, po zhutnení hr. 200 mm				
21	K	22010104000250	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	m2	8,595.000	3.64	31,285.80
PP			Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm				
22	K	22020417011040	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 110 mm	m2	585.000	7.70	4,504.50
PP			Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 110 mm				
23	K	22251445010010	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev tkaná zo skleného vlákna	m2	7,930.000	1.71	13,560.30
PP			Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev tkaná zo skleného vlákna				
24	K	22040417010020	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	480.000	16.73	8,030.40
PP			Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2				
25	K	22250980010030	Osadenie chodníkového obrubníka betónového so zhotovením lôžka s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou ležatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka z betónu prostého rovnakej značky	m	1,095.000	14.77	16,173.15
PP			Osadenie chodníkového obrubníka betónového so zhotovením lôžka s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou ležatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka z betónu prostého				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	02060905031210	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR na upravenom povrchu SR 110 alebo ekvivalent	m2	8,595.000	1.48	12,720.60
	PP		Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR na upravenom povrchu SR 110 alebo ekvivalent				
27	K	22030640020110	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžný AC L hr. 50 mm	m2	105.000	17.89	1,878.45
	PP		Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžný AC L hr. 50 mm				
28	K	22030329010040	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,00 kg/m2	m2	8,730.000	0.60	5,238.00
	PP		Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2.00. kg/m2				
29	K	22030640010020	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50 mm	m2	7,660.000	9.46	72,463.60
	PP		Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50 mm				
30	K	22250980010140	Osadenie betónového obrubníka do lôžka z betónu prostého tr. 30/37 hr. 150 mm, bezbariérového, šírky do 400 mm	m	100.000	86.58	8,658.00
	PP		Osadenie betónového obrubníka do lôžka z betónu prostého tr. 30/37 hr. 150 mm, bezbariérového, šírky do 400 mm				
31	K	22251083012410	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, priečne, tesnenie škár s dvojnásobným penetračným náterom a s gumenou podložkou pod zálievkou, zálievkou za studena	m	60.000	5.41	324.60
	PP		Dilatačné škáry rezané bet. plôch, priečne, tesnenie škár s dvojnásobným penetračným náterom a s gumenou podložkou pod				
32	K	22251083022070	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, tesnenie škár dvojnásobným penetračným náterom a s gumenou podložkou pod zálievkou, zálievkou za studena	m	1,005.000	2.83	2,844.15
	PP		Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, tesnenie škár dvojnásobným penetračným náterom a s gumenou podložkou pod zálievkou, zálievkou				
33	K	02060905010010	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	585.000	1.41	824.85
	PP		Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m				
34	K	22030640008220	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete asfaltovým betónom po zhutnení hr.nad 50 do 70 mm	m2	5.000	27.02	135.10
	PP		Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete asfaltovým betónom po zhutnení hr.nad 50 do 70 mm				
35	K	22030330010010	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	7,880.000	0.35	2,758.00
	PP		Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0.50 do 0.70 kg/m2				
36	K	22251661032521	Osadenie odvodňovacieho žľabu ACO DRAIN al. ekvivalent. z polymerbetónu s krycím roštom, šírky do 40 cm, do bet. lôžka C 30/37, triedy zaťaženia F 900	m	25.000	47.85	1,196.25
	PP		Osadenie odvodňovacieho žľabu ACO DRAIN al. ekvivalent. z polymerbetónu s krycím roštom, šírky do 40 cm, do bet. lôžka C 30/37				
37	K	22250162020010	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s vykopaním alebo vyvrtaním jamôk pre stĺpiky s odstránením výkopku na vzdialenosť do 10 m s oceľovými stĺpikmi	m	300.000	79.80	23,940.00
	PP		Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s vykopaním alebo vyvrtaním jamôk pre stĺpiky s odstránením výkopku na vzdialenosť do 10 m s oceľovými stĺpikmi				
38	K	22030640010150	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr. I lôžný AC L hr. 90 mm	m2	7,775.000	13.50	104,962.50
	PP		Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr. I lôžný AC L hr. 90 mm				
39	K	22250776000010	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	2,400.000	0.11	264.00
	PP		Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky				
40	K	22250671060010	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	ks	25.000	103.17	2,579.25
	PP		Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty				
41	K	22250776031010	Vodorovné značenie krytu striekané farbou priečne čiary, plošné značky, symboly (stop čiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, priechodov) a pod.	m2	705.000	7.32	5,160.60
	PP		Vodorovné značenie krytu striekané farbou priečne čiary, plošné značkov. symbolov (stop čiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, priechodov) a				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	2202011000006	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej cementom CBGM C 3/4, systém Road mix, so zhutnením, ošetrovaním vodou, popr. rozrytím, po zhutnení hr. 300 mm	m2	8,420.000	7.39	62,223.80
	PP		Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej cementom CBGM C 3/4, systém Road mix, so zhutnením, ošetrovaním vodou, popr. rozrytím, po zhutnení hr. 300 mm				
43	K	22010104000200	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	350.000	3.16	1,106.00
	PP		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm				
44	K	22020417040030	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I a II hr. 220 mm	m2	350.000	25.97	9,089.50
	PP		Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I a II hr. 220 mm				
45	K	2203064002001	Betón asfaltový nemodifikovaný II. tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrzbozrnný AC 16 L po zhutnení 40 mm	m2	455.000	8.28	3,767.40
	PP		Betón asfaltový nemodifikovaný II. tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrzbozrnný AC 16 L po zhutnení 40 mm				
46	K	22020421020016	Podklad z kameniva spevneného cementom bez dilatačných škár, s rozprestretím a zhutnením KSC II, po zhutnení hr. 180 mm	m2	350.000	8.29	2,901.50
	PP		Podklad z kameniva spevneného cementom bez dilatačných škár, s rozprestretím a zhutnením KSC II, po zhutnení hr. 180 mm				
47	K	05010201003100	Búranie konštrukcií vodných stavieb s naložením vybúraných hmôt a sutiny na dopravný prostriedok alebo s odpratáním na hromady do vzdialenosti 20 m z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,447 t	m3	140.000	10.72	1,500.80
	PP		Búranie konštrukcií vodných stavieb s naložením vybúraných hmôt a sutiny na dopravný prostriedok alebo s odpratáním na hromady do vzdialenosti 20 m z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových				
48	K	22250776000020	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt priečne čiary, plošné značky a symboly (stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, priechody)	m2	705.000	0.56	394.80
	PP		Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt priečne čiary, plošné značky a symboly (stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, priechody)				
49	K	02010309060020	Tratívdry z drenážnych rúrok flexibilných so zariadením štrkopieskového lôžka a obsypom do 0,15 m3/m, vnútorného priem. rúrok DN 160 mm	m	1,270.000	6.69	8,496.30
	PP		Tratívdry z drenážnych rúrok flexibilných so zariadením štrkopieskového lôžka a obsypom do 0,15 m3/m, vnútorného priem. rúrok DN 160 mm				
50	K	22251491018030	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10.000	56.65	566.50
	PP		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu				
51	K	22250981010020	Osadenie záhonového obrubníka betónového, so zhotovením lôžka z betónu prostého tr. C 10/12,5, hr. 50 až 100 mm so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	230.000	9.62	2,212.60
	PP		Osadenie záhonového obrubníka betónového, so zhotovením lôžka z betónu prostého tr. C 10/12,5, hr. 50 až 100 mm so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5				
52	K	05030263032410	Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm - 0,500 t	m2	765.000	4.17	3,190.05
	PP		Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm				
53	K	05030261022400	Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm -0,225 t	m2	765.000	4.94	3,779.10
	PP		Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	05030302022400	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajiníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t	m	1,195.000	1.97	2,354.15
PP			Vytrhanie obrub kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajiníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t				
55	K	05030304032400	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok záhonových -0,040 t	m	35.000	2.74	95.90
PP			Vytrhanie obrub betonových, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok záhonových -0,040 t				
56	K	05030162012500	Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, asfaltových, hr. vrstvy do 50 mm -0,098 t	m2	645.000	3.60	2,322.00
PP			Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo nad 200 m2, asfaltových, hr. vrstvy do 50 mm -0,098 t				
57	K	22250776020110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou pozdĺžnych čiar (deliacich čiar) šírky 125 mm	m	745.000	0.79	588.55
PP			Vodorovné značenie krytu striekané farbou pozdĺžnych čiar (deliacich čiar) šírky 125 mm				
58	K	22250776011010	Vodorovné značenie krytu striekané farbou pozdĺžnych čiar (vodiach prúžkov) šírky 250 mm	m	1,655.000	1.13	1,870.15
PP			Vodorovné značenie krytu striekané farbou pozdĺžnych čiar (vodiach prúžkov) šírky 250 mm				
59	K	27031172010020	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	38.000	229.07	8,704.66
PP			Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50				